АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Саконская средняя школа"

( МБОУ Саконская СШ)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                             № 321

Об утверждении графика

оценочных процедур на 1 полугодие 2023/24 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы

проведения оценочных процедур в МБОУ  Саконская СШ приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур Туркушской ОШ- филиала МБОУ

Саконской СШ  на 2 полугодие 2022/23 уч.г.

(Приложение 1, Приложение 2).

     2.  Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур Симашову

О.М., заместителя директора.

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               О.А. Поселеннова

                                                                                                                                                                                                                                                Приложение 1

                                                                                                                                                                                                                      к приказу МБОУ Саконской СШ

                                                                                                                                                                                                                                от 31.08.2023 №

                                                                     График оценочных процедур по программе начального общего образования

                                                                                                                  на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

  Русский

язык

Литературное

чтение

Английский

язык

Математика Окружаю-щий

мир

ИЗО Музыка Технология Физ.культу-ра ОРКСЭ

1

кл.

2кл.

2023-2024 уч.г. обучающиеся отсутствуют

3кл.  15.09

Входной

контрольный

диктант с

грамм

заданием

10.10

Контрольный

диктант с

грамм

заданием

20.11

Контрольный

диктант с

грамм

заданием

15.12

Контрольный

диктант с

грамм

заданием

     13.09

Стартовая

контрольная

работа

22.12

Полугодовая

контрольная

работа

  18.09

Входная

контрольная

работа

11.10

Контрольная

работа

22.11

Контрольная

работа

18.12

Контрольная

работа

 20.11

контрольная

работа

18.12

тестирование

за 1 полуг

 20.12

тестиро

вание за

1 полуг

 19.12

тестировани

е за 1 полуг

 21.12

тестирование

за 1 полуг

 18.12 Сдача

контрольных

нормативов

---

4

кл.
  14.09

Входной

22.10

Контрольная

работа

 13.09

Стартовая

 15.09

Входная

 24.10
Контрольная

работа

 13.12

Контро

льное

 14.12
Контрольное

 18.12
Контрольное

тестирование

  19.12 сдача

контрольных

нормативов

контрольный

диктант

21.10

Словарный

диктант

26.10

Контрольны

й диктант

29.11

Контрольны

й диктант

15.12

Словарный

диктант

21.12

Контрольное

списывание

27.12

Контрольны

й диктант

25.12

Контрольная

работа

контрольная

работа

22.12

Полугодовая

контрольная

работа

контрольная

работа

18.10

Контрольная

работа

15.11

Контрольная

работа

20.12

Контрольная

работа

26.12
Контрольная

работа

тестир

ование

тестировани

е

                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                           к приказу  МБОУ Саконской СШ

                                                                                                                                                                                                                                         от 31.08.2023 №

                                                                                   График оценочных процедур по программе основного общего образования

                                                                                                                     в 5-9 классах на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

Учебные предметы V класс VIкласс

VII класс VIII класс IX класс

Русский язык 10.10. – стартовая

контрольная работа.

Контрольный диктант

№1 «Повторение

изученного в начальных

классах»;

26.10. – контрольное

изложение по отрывку

12.09. - Контрольный

диктант№1 по разделу

«Повторение

изученного».

23.11. -

 Контрольная

работа

 12.09 Контрольный

диктант по разделу

«Повторение

изученного»

16.11. - Контрольный

диктант № 1 с

грамматическим

22.09 Стартовая

контрольная работа

Контрольный

диктант №1"

Повторение изученного

в 5 – 7 классах"

02.12. Контрольное

изложение №1 по

20.09 Стартовая

контрольная работа

Контрольный

диктант №1"

Повторение изученного

в 5 – 8 классах"

из рассказа

Г.Скребицкого

«Смышленый зверек»

(упр.112);

14.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия

Контрольный диктант

№ 2 «Фонетика и

графика»

«Функциональные

разновидности языка»

07.12.Контрольный

диктант по

теме«Лексикология.

Культура речи.»

14.12-Контрольный

диктант № 3 по теме

«Словообразование»

21.12. -Диагностическая

работа за 1 полугодие

(диктант с

грамматическим

заданием по теме «Имя

существительное» № 4)

заданием по теме

«Причастие»

20.12. -

Диагностическая работа

за 1 полугодие

(диктант с

грамматическим

заданием по теме

«Причастие» и

«Деепричастие»)

отрывку из текста

Д.С.Лихачева «Самая

большая ценность

народа…» упр.213.

21.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия.

Контрольный диктант

№ 2 «Односоставные

предложения»

04.12. Контрольное

изложение №1 по

отрывку из книги

Антуана де Сент

Экзюпери «Никогда не

забуду мой первый

ночной полет…»

упр.91.

07.11 Контрольный

диктант №2"

Сложносочиненные

предложения"

25.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия.

Контрольный диктант

№ 3

«Сложносочиненные

предложения»

Литература

 11.09. – стартовая

контрольная работа.

Контрольное

тестирование

«Повторение

изученного в начальных

классах»;

18.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия Контрольное

тестирование

 22.12.22-

Диагностическая работа

за полугодие

 21.12.22 -

Диагностическая работа

за 1 полугодие

 05.09. – стартовая

контрольная работа.

Контрольное

тестирование;

18.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия. Контрольное

тестирование

05.09. – стартовая

контрольная работа.

Контрольное

тестирование;

26.12 –

Диагностическая работа

по итогам 1-го

полугодия. Контрольное

тестирование

Иностранный язык

(английский)

 15.09 Стартовая

контрольная работа

22.12 Полугодовая

контрольная работа

 15.09 Входная

контрольная работа

20.12 Полугодовая

контрольная работа

15.09 Входная

контрольная работа

22.12 Полугодовая

контрольная работа

 15.09 Входная

контрольная работа

20.12 Полугодовая

контрольная работа

 15.09 Стартовая

контрольная работа

20.12 Полугодовая

контрольная работа

Иностранный язык

(немецкий)

Второй иностранный

язык (английский)

Второй иностранный

язык (немецкий)

История России.

Всеобщая история

История

12.12 Тестирование 10.10 Входная работа

12.12 Тестирование

 10.10 Входная работа

19.12 Тестирование

 19.12 Тестирование   19.12 Тестирование

Обществознание

 - 13.12 Тестирование   05.12 Тестирование 04.10 Входная работа

05.12 Тестирование

 04.10 Стартовая

работа

21.12 Тестирование

ОДНКНР

20.09 Стартовая

диагностическая

работа

20.09 Входная

диагностическая

работа

20.09 Входная

диагностическая

работа

20.09 Входная

диагностическая

работа

География

 18.10 Стартовая

диагностическая

работа

6.12 Тестирование за

первое полугодие

19.09 Входная

диагностическая

работа

05.12 Тестирование за

первое полугодие

 13.09 Входная

диагностическая

работа

08.12 Тестирование за

первое полугодие

 11.09 Входная

диагностическая

работа

13.12 Тестирование за

первое полугодие

11.09 Стартовая

диагностическая

работа

18.12 Тестирование за

первое полугодие

Математика

 14.09 Стартовая

контрольная работа

27.10 Натуральные

числа. Действия с

натуральными

числами

28.12 Сложение и

вычитание

обыкновенных дробей

14.09 Входная

контрольная работа

09.11 Натуральные

числа и нуль

06.12 Сложение и

вычитание

обыкновенных дробей

28.12 Умножение и

деление

обыкновенных дробей

Алгебра

   19.09 Входная

контрольная работа

27.10 Числа и

вычисления.

Рациональные числа

18.12

Диагностическая

работа за 1 полугодие

 16.11. - Контрольная

работа №1

«Квадратныые корни.

Степени. Квадратный

трёхчлен»

11.12 Контрольная

работа № 2

«Алгебраическая

дробь»

 05.12- Контрольная

работа №1 «Системы

уравнений»

Геометрия

18.10 Простые

геометрические

фигуры

11.10. Контрольная

работа №1

«Четырёхугольники»

08.12. - Контрольная

работа №2

«Подобные

треугольники»

 25.10. - Контрольная

работа №1 «Решение

треугольников»

06.12. - Контрольная

работа №2

«Преобразование

подобия.

Метрические

соотношения в

окружности»

Вероятность и

статистика

   12.12  Случайная

изменчивость

  29.11. Контрольная

работа №1

«Статистика.

Множества»

Информатика

   16.09 Стартовая

работа

  13.09 Стартовая

работа

  16.09 Стартовая

работа

Физика

  26.12. – Контрольная

работа №1

«Механическое

движение», «Масса,

плотность», «Вес

тела», «Графическое

изображение сил»,

«Силы».

 12.12

Контрольнаяработа

№1

«Тепловые явления».

«Изменение

агрегатных состояний

веества».

 16.11. – Контрольная

работа №1

«Механическое

движение.

Взаимодействие тел».

Химия

  22.09 Контрольная

работа № 1

(стартовая)

15.12

Диагностическая

работа за 1 полугодие

 19.09 Стартовая работа

15.12 Тестирование за 1

полугодие

Биология

 04.10 Стартовая

контроль

27.12 тестирование

 03.10 Входная

контроль

11.12 – тестирование

 03.10 Входная

контроль

12.12 – тестирование

 04.10 Входная

контроль

27.12 тестирование

 26.09 Стартовый

контроль

27.12 тестирование

Изобразительное

искусство

 12.09 Стартовая

диагностическая

работа

  07.09 Входная

диагностическая

работа

  07.09 Входная

диагностическая

работа

Музыка  08.09 Стартовая работа   08.09  Входная работа   08.09  Входная работа  08.09  Входная работа

Технология
 18.09 Стартовая работа

 18.09 Входная работа 18.09 Входная работа  18.09 Входная работа

Физическая культура

 06.09 Сдача

нормативов,

тестирование

13.09

Промежуточный

контроль физической

подготовленности

 06.09 Сдача

нормативов,

тестирование

13.09

Промежуточный

контроль физической

подготовленности

06.09 Сдача

нормативов,

тестирование

13.09

Промежуточный

контроль физической

подготовленности

 07.09 Сдача

нормативов,

тестирование

14.12

Промежуточный

контроль физической

подготовленности

 07.09 Сдача

нормативов,

тестирование

14.12

Промежуточный

контроль физической

подготовленности

Основы безопасности

жизнедеятельности

       28.12 Итоговое

тестирование

 02.10 Стартовое

тестирование

11.12 Итоговое

тестирование

		2023-09-18T11:59:02+0300
	Поселеннова Оксана Алексеевна